

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
ORI/138/2016	Jan Kuna	474 637 476	j.kuna@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

PETROM STAVBY a.s.

Tušimice 34
432 01 Kadaň
IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás provedení stavebních prací v rámci energetického opatření na objektu Zborovská 4602, Chomutov, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
93 472,56 bez DPH 113 101,79 vč. DPH	Do 21.10. 2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ:00261891 DIČ:CZ00261891 -11-	Radka Zemanová	Mgr. Hana Nováková

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

SOUPLIS PRACÍ - podklad pro objednávku

Stavba:

Objekt:

SO 01 - Střecha

Místo: Chomutov

Datum:

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Uchazeč: PETROM STAVBY, a.s.

Náklady soupisu celkem bez DPH

Vícepráce

93 427,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10 termoplastickou fólií PVC mechanicky kotvenou k podkladu	m2	171,000	37,70	6 446,70	
2		96204232R	Bourání nepotřebných betonových konstrukcí	m3	4,900	1 930,00	9 457,00	
3	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	10,780	670,00	7 222,60	
4	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 5 km se složením	t	10,780	227,00	2 447,06	
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkové)	t	10,780	1 140,00	12 289,20	
6	K		Demontáž vzduchotechnických rozvodů a následné zaslepení a přebetonování	kpl.	1,000	11 500,00	11 500,00	
7	K	34535R	Zednické vyspravení atik	m2	171,000	195,00	33 345,00	
8	K		Pronájem plošiny	HZS	8,000	1 340,00	10 720,00	